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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
forbrugerhenvendelser. Virksomheden har fået udleveret
henvendelserne. Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt
om betaling for kontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret markedsføring med
sygdomsanprisninger. Bødeforelæg på 15.000 kr. fremsendt.

Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører
kosttilskud Greens by high on life samt Energy by high on life
med en gavnlig virkning på sygdom. Virksomheden anpriser på
hjemmesiden www.highonlife.dk indholdstoffer stoffer i
produkterne med sygdomsanprisningerne fx.
https://highonlife.dk/7-basiske-frugter-og-grontsager-der-
booster-din-indre-sundhedskonto.html
-"Kål er også en fantastisk bladgrønt, der er kendt for sin positiv
indvirkning på kræft og forhøjet kolesterol."

Der er i "Green by high on life" Grønkålspulver i produktet.

https://highonlife.dk/gurkemeje-jeg-elsker-dig.html

-"Inflammationshæmmende, kolesterolsænkende,
bakteriehæmmende og kredsløbssænkende er bare nogle af de
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ord, der er til rådighed for at beskrive den potente rod. Solstrålerne sidder meget betegnende i det, der giver
roden sin flotte farve. Stoffet hedder curcumin og er en stærk antioxidant, der lever op til sit rygte ved at gå i
infight med nogle af de stoffer, som gør sygdom mulig. Det betyder med andre ord, at overlevelseschancerne for
inflammation, kræft og en række livsstilssygdomme stiger i takt med indtagelsen af gurkemeje." 

Der er Gurkemeje i produktet "Energy by High on life".

Det er fødevarestyrelsens vurdering at anprisningerne bakteriehæmmende, kræft, inflammation er
sygdomsanprisninger.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går hjemmesiden igennem. De nævnte artikler er mellem 8-10
år gamle og skal rettes. Vi har ikke længere gurkemeje i "Energy by high on life" og produktet er på hjemmesiden
udsolgt.

Ydet konkret vejledning om sundhedsanprisninger samt markedføring af produkter på samme side med
anprisninger.


